

שו"ת אסיפה ישראלית:

◆ מהי אסיפה ישראלית?

האסיפה הישראלית היא כינוס ציבורי רחב לציון יום הזיכרון לרצח רה"מ יצחק רבין. את האסיפה ייסדה בני עקיבא יחד עם תנועות נוספות הנוער העובד והלומד, הנוער הלאומי-בית"ר, השומר הצעיר, המחנות העולים, האיחוד החקלאי, מכבי צעיר ותנועת דרור ישראל ובשיתוף מרכז רבין, קק"ל וארגונים חברתיים. מטרת האסיפה היא להצליח לחולל שיח בנושאים בוערים בחברה הישראלית על מנת ליצור הסכמות רחבות. אולם, מטרה חשובה לא פחות היא להתנסות בשיח מורכב וגדול, שיח של אמת שמסוגל להביע את העמדות שלי ללא חשש ובאותה המידה להקשיב לדעות אחרות השונות ממני, ככה אנו גדלים ללקיחת אחריות אישית, תנועתית ולאומית.

האסיפה נוסדה מתוך רצון לייצר חיבור ומפגשי עומק בחברה הישראלית, כיוון שיום הזיכרון לרצח רבין נתפס כיום בו שני קצוות המתרס משתלחים אחד בשני, דווקא ביום זה קבעו תנועות הנוער הציוניות במדינת ישראל, יום של שיח והידברות ביניהן לצורך חיזוק האחריות והחיבור ביננו.

סביב יום הזיכרון לרצח רבין יושבים סניפים, קנים, שבטים ומחנות ממגוון תנועות הנוער לשיח משותף ולבירור דרכנו הישראלית ועשייתנו למען המדינה והחברה, נוצרים מפגשים ייחודים המובילים לתיקון לאומי.

◆ רגע רגע! מורשת רה"מ רבין, רצח רה"מ ואירועי העצרת הקורים בכיכר מדי שנה

בתאריך הרצח מזוהים עם מסרים, מעשים ואמונות הסותרות את העולם הדתי-לאומי. שותפות שלנו כתנועה יכולה לבטא תמיכה בכך.. זה בעייתי ממש ונראה לי שאנחנו מאבדים את הזהות שלנו והנאמנות לדרכה של תנועה.

צודק/ת! כאשר העצרת לרצח רה"מ רבין היתה בעלת אופי פוליטי, לא היה שייך שכתנועה ניקח בה חלק.

אנחנו עושים הפרדה בין המורשת של רבין והדרך שלו לשלום לבין הרצח והפגיעה בראש ממשלה. אסיפה ישראלית היא עצרת אחרת. היא אינה עצרת עם מטרות פוליטיות. ביסודה היא קוראת לחדול מאלימות מכל סוג! אנחנו נגד שנאה ואטימות כלפי הזולת. כאן אנחנו מבקשים לפעול שכל תושבי ישראל יקבלו על עצמם את כללי הדמוקרטיה, ולטפח תרבות יהודית של מחלוקת מתוך כבוד. יד אחים שלוחה לכל עמ"י. מותר להיות חלוקים ולסבור אחרת, אבל נכון שנקיים את השיח המשותף, רצוננו הוא לתקן ולייסד חברה מאוחדת. אנו נדרשים להבין שרק חיבור ושותפות עם כלל החברה יאפשר לנו לקיים כאן מדינה.

◆ מה התפקיד שלנו בעצרת?

לחגג ציבורי נאמן ואסוק לאומי, תאבת ואכיל



בראש ובראשונה האסיפה היא מפגש עם תנועות נוער נוספות בעם ישראל, ועצם המפגש חשוב ומשמעותי. הם חלק מהעם שלנו! על גבי זה, אנו מבטאים באסיפה מטרה נוספת, עמוקה יותר והיא: **לחשוב יחד איך אנחנו יוצרים את העתיד המשותף של מדינת ישראל.**

יש לנו אחריות גדולה בנוכחות שלנו באסיפה זו: אנחנו מייצגים חלק מכובד מעם ישראל ועלינו מוטלת האחריות להציג את הקול שלו, את התפיסה שלו ואת האמונה שלו. יש לנו השפעה עצומה על איך תיראה החברה במדינת ישראל בעתיד, ובכלל, על איך ייראה העתיד המשותף שלנו פה, ואנחנו מחויבים להגיד את מה שיש לנו להגיד, את מה שאנו מגיעים בשמו.

◆ **פתאום האסיפה נשמעת לי אירוע חשוב מאוד, החברה הישראלית מורכבת מפסיפס אנושי שונה ומגוון, ובטח כמו בכל שותפות מגוונת יש גם מורכבות לא קלה..**

נכון, אבחנה מדויקת. כל שותפות כרוכה ביכולת הקשבה מפותחת של שני הצדדים ובהבנה עמוקה שהכבוד ההדדי מוליד הכלה ורגישות כלפי האחר. כך קורה במערכת חברית או זוגית, בשותפות עסקית וכמובן גם באסיפה הישראלית. אנחנו מודעים לכך ופועלים מתוך אמון והדדיות כי זו הדרך להצליח לחיות יחד. מטבע הדברים, באסיפה יהיו רכיבים מורכבים לנו כתנועה אך מתוך אחריות ושותפות אנו בוחרים להתמודד איתם ובאותה הנשימה חשוב לנו גם לומר ולהכין לכך מראש.

◆ **דיבורים, דיבורים, דיבורים.. אני פחות בקטע... וגם יש לי בדיוק ללמוד למבחן, ובטוח שבמשך השנה עוד יצא לי לדבר בנושאים שונים עם אנשים ממגוון החברה הישראלית.. לא קריטי לי דווקא עכשיו.**

המפגש באמת יכול להיות משהו טכני וחיצוני, וכמו שהוא עכשיו הוא גם לא כזה עמוק. תפסי רגע של כנות מול עצמך, מתי דיברת עם מישהו שלידיך באוטובוס? מתי נפגשת עם בן נוער מתנועה אחרת בעיר שלך? אנחנו מתקשים ליצור חיבורים כאלו ביומיום. האסיפה הישראלית היא מפגש יזום ומבוקר שקורה ברחבי הארץ והוא לא שייך לאדם פרטי. יש לך אפשרות להשפיע לא מתוך סטיגמות ותיוגים המפגש פה הוא ישיר וכנה ולכן הוא כ"כ אמיתי וחשוב. אני יכול להבין גם שהנוער של היום לא חווה את הרצח ואת האווירה שהיתה בעם לפני, אבל יש לנוער של היום, אחריות להבין מה המשמעות של אירוע כזה ולהפיק את הלקחים שלו להמשך החיים שלנו יחד.

◆ **איך עלי לנהוג כשאני שותפה/ בתוך שיח במעגל? ראשית להיות במעגל ולראות את האנשים שבו. להסיר את התיוג וההכללה שמזינה אותנו בשוטף. בדרך ארץ, נחשוב על הדרך בה אני מביאה את הדברים, חולקת על**

הערה[רמבע1]: לא הבנתי את המשפט... זה נשמע שהאסיפה לא קורה בה משהו עמוק.

האחר, מקשיב/ה לו, מנסה להבין את עמדתו, לחזק את המשותף ולא להיבהל מהמפריד. מותר לנו לתת מקום לאי הסכמות, אבל לנגד עינינו הליכה משותפת ולקייחת אחריות על העם, הארץ והמדינה שלנו מתוך אהבת אמת וחיבור.

◆ **מותר גם שאלה טכנית? איך זה בדיוק עובד? מתי זה ועל מה מדברים?**

שאלה נפלאה, האסיפה מתקיימת בשני תאריכים – ביום חמישי ט' חשוון (7.11) יתקיימו אי"ה אסיפות מקומיות אליהן יגיעו המחוזות הבאים:

נצרת – מחוז צפון
 באר שבע – מחוז דרום
 ירושלים – מחוז ירושלים
 חיפה – מחוז חיפה

חברי שבט דורות יגיעו לשם בדרך למסע הפ"ט.
 ביום ראשון י"ב חשוון (10.11) תתקיים האסיפה המרכזית בכיכר רבין בת"א אליה יגיעו המחוזות – שרון שומרון, דן, יהודה ומרכז.

קצת על הנושאים המיוחדים שנבחרו לשנה הזאת:

◆ בשנה האחרונה מדינת ישראל עברה שנת בחירות מאתגרת – בעיריות ורשויות המקומיות וגם בחירות כלליות שהתקיימו פעמיים ועדיין לא הוקמה ממשלה. השיח החברתי בשנה האחרונה היה קשה ומפלג, המאבק על הנהגת הזירה המקומית והנהגת המדינה הביא אותנו לשיח כואב מאוד. מהם גבולות השיח? כיצד נוכל לייצר חברה שעל אף אי ההסכמות בניה לבין עצמה מצליחה לשמור על הביחד? האם זה אפשרי?

◆ במדינת ישראל מתקיימות מדי שנה מחאות רבות, קבוצות רבות מרגישות אי שוויון, מופלות לרעה, מקבלות יחס לא הולם. הנכים, האחיות, האתיופים, עובדי קבלן, מנופאים ועוד.. האם באמת אין שוויון בחברה הישראלית? האם שוויון אפשרי? האם הוא ערך שהחברה הישראלית חותרת אליו? מה תפקידנו ביחס ליצירת שוויון בחברה?

◆ **מה אני צריך/ה לעשות?**

1. ללמוד את הנושאים של מעגלי השיח בסניף. להתכונן לתכני האסיפה ולעצם המפגש עם חברי לסניף.
2. להגיע לאסיפה בחולצת תנועה – אתם באים מטעמה ומבטאים את דרכה.

לסיום,

לחץ צ'אק נאמן / מסובל לנאמן, ג'אבא / אכ"ב



בתנועת הנוער אנו מטילים עליכם את כובד האחריות, מסתכלים עליכם פנימה ורואים את האנשים הבוגרים שתהיו, כמנהיגי המחר. בני עקיבא היא אתם. אתם אלו שתטוו את הדרך, תגדלו ותהפכו לדמויות משמעותיות. הדרך לשם עוברת באסיפה הישראלית.

נפגש באסיפה הישראלית!

לחן ציור אמן אסוק לאמן, תורת אכיל

